様式第５号(第３条関係)
	変更許可（認可）申請書
令和　　年　　月　　日
　愛南町長　清　水　雅　文　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	指令番号及び指令年月日

	利用漁港施設の名称及び場所

	許可（認可）を受けた行為の目的

	許可（認可）を受けた行為の期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	変更の内容

	変更の理由

備考　１　「利用漁港施設の名称及び場所」の欄は、現に漁港施設を利用している場合
　　　　に記載すること。
　　　２　次の図書を添付すること。
 　　（１）　工作物の建設若しくは改良又は水面若しくは土地の一部の占用を
しようとするときは、位置図、平面図、縦横断図、工事設計書、単価表、積量表、安定計算表、収支予算書、写真及び利害関係者の承諾書
（２）　土地の採取又は土地の掘削若しくは盛土をしようとするときは、位置図、平面図、求積図、縦横断図写真及び利害関係者の承諾書
（３）　汚水の放流又は汚物の放棄をしようとするときは、位置図、平面図、放棄面積求積図、構造図、写真及び利害関係者の承諾書
同　意　書
令和　 年 　月 　日
                           殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合長　　　　　　　　印
　下記の漁港区域内行為許可申請については、当組合において支障ないので
承諾します。
記
１．行為の場所　　　　　　　　　漁港
２．面　　　積　　　　　　　　　　㎡
３．目　　　的
同意書
令和　 年 　月 　日
                           殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長　　　　　　　印
　下記の漁港区域内行為許可申請については、当地区において支障ないので
承諾します。
記
１．行為の場所　　　　　　　　　漁港
２．面　　　積　　　　　　　　　　㎡
３．目　　　的
誓約書
令和　　年　　月　　日
漁港管理者
愛南町長　清　水　雅　文　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　㊞
今回申請する　　　漁港区域内（愛南町　　　　番地　　）における占用物件について、下記のとおり確約します。
記
1 漁港管理者から許可がなされても、漁港管理、漁港整備及び公共事業の施工等に支障が生じた場合は、速やかに撤去し原状に回復すること
2 許可を受けた又は許可を受けようとする目的以外に使用していることが確認できた場合は、速やかに撤去し原状に回復すること
3 漁港管理者より、その必要上工作物の撤去の命令があった時には、自らが自費にて直ちに工作物を撤去し、これに対する補償等の要求は一切しないこと